UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE – (PPG-ARTE) -
EDITAL N. 02/2017
       PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTE PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU – EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E ARTÍSTICO, NA MODALIDADE
SEMIPRESENCIAL, NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB-UNB)
PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2017.
       A COORDENADORA DA ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO E PATRIMÔNIO CULTURAL E
ARTÍSTICO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES
REMANESCENTES HOMOLOGADAS DOS/AS CANDIDATOS/AS INSCRITOS/AS E
SELECIONADOS/AS.

2ª LISTA DE INSCRIÇÕES REMANECENTES HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE GOIÁS/GO:

45. Maria do Socorro Madeira

46. Marcelo Lima

47. Julia Saddi

48. José Jayme da Silva

49. Maria Madalena Sacramento Rocha

50. Carol Peres

51. Victor Hugo

52. Gutemberg Oliveira

53. Eliana Afonso

54. Gisele Vezu Ramos Doreste

55. Carlos Assunção

56. Getúlio Francisco

57. Katia Ozorio

58. Marcelo Werneck de Souza Saraiva

59. Alzira Bosaipo

60. Juliana França

61. Sara Guimarães

62. Elaine Ruas

63. Mayara Albuquerque

64. Leandra de Brito

65. Juliana Leonardo

66. Bruna Soares

2ª LISTA DE INSCRIÇÕES REMANECENTES HOMOLOGADAS – POLO DE APOIO PRESENCIAL DE BARRETOS/SP:

36. Astrid Damasco

37. Graziele Aparecida Chianpesan Silva

38. Luciana Cunha

39. Andréia Rodrigues

40. Marcela Moraes

41. Micael Santana

42. Anderson Vannucci

43. José Geraldo Resende

44. Larissa Arcencio

45. Celina Aparecida Fracasso Kaneda

46. Wanessa Pereira Rodrigues

47. Camila Lara

48. Marla Rodrigues

49. Gisela Bueno Proença

Brasília,  07 de agosto  de 2017

Profa. Dra.Thérèse Hofmann Gatti
Coordenadora do Curso de Artes Visuais UAB

Coordenadora do Curso de Especialização em Educação e Patrimônio Cultural e Artístico/UAB/CAPES
Departamento de Artes Visuais

Instituto de Artes
Universidade de Brasília